Iochinum è nunculis eximut 276
Abimelechi Bethlemite in Moabiticā terram cum suis profectio 130
Abimelechus Gedeonis nothus, fratres legitimos occidit, et imperiū arripit 124. urbe et tribu pellitur ibid. Sicimae captas solo equat 125. occiditur ibidem
Abimelechus Palæstine rex Saram cōcupiscit 17
Abironi cum suis terra dehiscit 84
Abisace puella calefacit senem Dauidem 195. ambit eam uxorē Adonias 200
Abiseus Ioabi frater, uir fortis 166.188 192. cum fratre Sabæum persequitur 190. vindicat regem ab interitu, occiso Acnone 191
Abrahamus quando natus 12. Lotum ne potem adoptat 13. è Chaldea migrat in Chananeam, et dei uerum cultum instituit ibid. hinc in Aegyptum proficitur, ubi uxorem fungū esse sororem suam 14. 17. Aegyptijs disciplinas instituit 14. Assyrios uincit 15. decimas dat Melchisedeco, et promittitur ei filius à deo 15.16. genuit Ismaeleum ex Agare 16. hospitatur angelos tres 16. migrat in Gera 17. à deo tentatur 18. monumentum sibi et posteris comparat 19. dicit Cheturā uxorem, suscipit liberos 20. Isaco querit uxorem ibid. moritur 21. eius arma contra Pharaonem 768.769
Abrahami domicilium, uicus 13
Abdalomon tyrannidis Manahemi adiutor 671
Abdalomon patrius, et sacer Aristobuli captus 370
Accaron non potuit capi ad Hebreis 115
Achabus Amarini filius regnū paternum nactus maioribus cōtaminat id sceleribus quam antecessores sui 229 agnoscat suum fatū et pœnitit 230 cedit Adadi filio bellum inferenti 231 eundem uincit 232. occiditur 235. ipsius liberoruū capita precidiuntur 246
Achar furtū cōmitit 108. plectitur 109
Ache, quinti ex fratribus Machabæi immania supplicia, eiusq; insignis tolerantia 881
Achaz Iothami filius regnū paternum arripiens, idolis filium holocausta offerit, belloq; impetus, magnam partitur stragam 255. Assyriorū regis auxilio uincitur Syros, stultus et impius moritur 256
Achab Herodis nepos auium prohibet 466. impetratur à 2000. militibus dimis 473. Herodem manum sibi inferentē prohibet 637. militibus tuis multuantibus resistit 473
Achias pontifex 142
Achias propheta Hieroboamo regnū et alia uaticinatur 217.222.223
Achilaus princeps cōmentariensiū 190
Achimanus Berzellei filius apud Danie dem manet 189
Achimas Dauidi uictoram nunciat 187
Achimelechus pontifex Dauidem cōmeatu iuuat 154. accitus ad Saulum occiditur cum omni sua familia 155
Achitophel à Dauide ad Abesalomū deficit 182. male consulit domino suo 183 184. propter spretum consilium relinquit Abesalomum et se suspendit 158
Acmes Iulie famule dolus 463.635
Acmon gigas Dauidem occisurus, ab Abiseo perimitur 191
Acusilaus Argius quo tempore historiā condere incepit, et in quibus Hesiodum corrigat 828
Adadus Azaelis filius paternum in regnum succedit, quo ab Ioa Israelitarū rege priuatur 251
Adadus Syrie et Danasci rex cum Dauide confligens uincitur 174
Adadi huius posteri dicti reges Syrie, sicut Aegypti reges Ptolemei ibid.
Adadus tertius Samariam uastat ibid.
Adadus Syrus Achabo bellū inferens cedenti, ab eo tandem uincitur 231.232 et recipitur in gratiam 233. Ioramō insidians et Eliseum capere conatus frustatur 240. 241. bello aggreditur Ioramū 241. fugatur à deo 242 præfocatur ab Azacle 243
Adami creatio, et quid ea uox significet 3. lapsus et multa 4.5. eius soboles, posteritas et mors 5.6
Adar mensis 105.288.294.300.333
Adar mensis dies XIIII. et XV. curſu Iudeis 300
Aderus Syriam occupat, et rex eius efficitur 217
Adoma quid significet 28
Adomus dictus Esaus ibidem
Adoni quid significet 115
Adonias Davidis filius regnum patet 115 affectat 195. fugit ad asylum, et uiam commissi à patre impetrat 196 salutat matrem Solomonis, et Abisaces connubiuū ambies occiditur 200
 Fff Adoni-